



Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE SANTIAGO DO SUL

ADJUDICAÇÃO DO PROCESSO LICITATÓRIO N.º 529/2022 NA MODALIDADE DE
Pregão Eletrônico N.º 30/2022

Seguidos os procedimentos legais, encaminha-se o processo para análise e Homologação pelo Ordenador de Despesas;

Através das atribuições legais, fica adjudicado o Julgamento proferido pelos membros da Comissão de Licitação, responsáveis pelo julgamento do Processo Licitatório n.º 529/2022 na modalidade de Pregão Eletrônico n.º 30/2022 dando outras providências:

Fica adjudicado o julgamento proferido pelos membros da Comissão de Licitação, nomeados por decreto, sobre o Processo Licitatório n.º 529/2022, que tem por objeto a REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS, E PRESTAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO PARA MANUTENÇÃO DA REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO PERÍMETRO URBANO DO MUNICÍPIO DE SANTIAGO DO SUL, em favor da(s) empresa(s) abaixo relacionadas:

Descrição dos itens por empresa:

LOT E	ITEM	QUANT.	UND.	DESCRIÇÃO	VALOR UNT. R\$	VALOR TOTAL R\$	PROPONENTE VENCEDOR
1	1	80,00	UN	LAMPADA VAPOR SÓDIO 70W	25,0000	2.000,00	ELETRICA CAVALLI LTDA - EPP
1	2	50,00	UN	REATOR VAPOR SÓDIO 70W	63,0000	3.150,00	ELETRICA CAVALLI LTDA - EPP
1	3	50,00	UN	LAMPADA VAPOR DE SÓDIO 150W	29,0000	1.450,00	ELETRICA CAVALLI LTDA - EPP
1	4	30,00	UN	REATOR VAPOR DE SÓDIO 150W	68,0000	2.040,00	ELETRICA CAVALLI LTDA - EPP
1	5	50,00	UN	LAMPADA VAPOR DE SODIO 250W	19,5000	975,00	ELETRICA CAVALLI LTDA - EPP
1	6	25,00	UN	REATOR VAPOR SÓDIO 250W	65,0000	1.625,00	ELETRICA CAVALLI LTDA - EPP
1	7	30,00	UN	BASE PARA RELE	13,0000	390,00	ELETRICA CAVALLI LTDA - EPP
1	8	125,00	UN	RELE FOTOCONTROLADOR	29,0000	3.625,00	ELETRICA CAVALLI LTDA - EPP
1	9	20,00	UN	BRAÇO GALV. FOGO PAREDE 2MM DE 3MT	170,0000	3.400,00	ELETRICA CAVALLI LTDA - EPP
1	10	30,00	UN	PARAFUSO 5/8X200 COM PORCA	10,0000	300,00	ELETRICA CAVALLI LTDA - EPP
1	11	60,00	UN	ARRUELA QUADRADA 32X32MM.	1,0000	60,00	ELETRICA CAVALLI LTDA - EPP
1	12	30,00	UN	LUMINARIA FECHADA PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA E40	62,0000	1.860,00	ELETRICA CAVALLI LTDA - EPP
1	13	100,00	m	CABO FLEXIVEL 2,5MM	1,7000	170,00	ELETRICA CAVALLI LTDA - EPP
1	14	25,00	UN	LUMINARIA PÚBLICA DE LED 100W	710,0000	17.750,00	ELETRICA CAVALLI LTDA - EPP
1	15	60,00	UN	CONECTOR CUNHA TIPO I	9,0000	540,00	ELETRICA CAVALLI LTDA - EPP
1	16	20,00	UN	FITA ISOLANTE 20 MTS	5,5000	110,00	ELETRICA CAVALLI LTDA - EPP
1	17	30,00	UN	RECEPTACULO E-27	3,5000	105,00	ELETRICA CAVALLI LTDA - EPP
1	18	30,00	UN	RECEPTACULO E40	5,0000	150,00	ELETRICA CAVALLI LTDA - EPP
1	19	4,00	UN	CHAVE DE COMANDO DE GRUPO 1X50	80,0000	320,00	ELETRICA CAVALLI LTDA - EPP
1	20	40,00	UN	LAMPADA BULDO DE LED 18W	13,0000	520,00	ELETRICA CAVALLI LTDA - EPP
1	21	40,00	UN	LAMPADA SUPER LED 40W	34,0000	1.360,00	ELETRICA CAVALLI

							LTDA - EPP
1	22	80,00	UN	LAMPADA TUBULAR T8 DE LED 20W	12,0000	960,00	ELETRICA CAVALLI LTDA - EPP
1	23	400,00	UN	MÃO DE OBRA DE RETIRADA DAS LAMPADAS E REATORES SUBSTITUINDO PARA LAMPADAS DE LED NOS PREDIOS PUBLICOS DO MUNICIPIO (FORNECIMENTO DO MATERIAL POR CONTA DO MUNICIPIO)	20,0000	8.000,00	ELETRICA CAVALLI LTDA - EPP
1	24	400,00	UN	MÃO DE OBRA REFERENTE A SUBSTITUIÇÃO DE MAPADAS DE VAPOR SÓDIO E METALICO POR UNIDADE SUBSTITUIDA SERA PAGO O VALOR DO SERVIÇO.	35,0000	14.000,00	ELETRICA CAVALLI LTDA - EPP
1	25	300,00	UN	MÃO DE OBRA REFERENTE A SUBSTITUIÇÃO DE REATOR DE CONTATOR 220W, BRAÇO DE 2MMX3M E 1,5M, CHAVE DE COMANDO DE GRUPO 1X50AMP, LUMINARIA PUBLICA, POR UNIDADE SUBSTITUIDA SERA PAGO O VALOR DO SERVIÇO.	39,8000	11.940,00	ELETRICA CAVALLI LTDA - EPP
1	26	300,00	UN	MÃO DE OBRA REFERENTE A SUBSTITUIÇÃO DE RELÊ A BASE DE RELÊ, POR UNIDADE SERA PAGO O VALOR DO SERVIÇO.	23,5000	7.050,00	ELETRICA CAVALLI LTDA - EPP
1	27	300,00	UN	MÃO DE OBRA REFERENTE A SUBSTITUIÇÃO OU COLOCAÇÃO DE SUPORTES E40/E27, CONJUNTO CINTA CIRCULAR 200MM, POR UNIDADE SUBSTITUIDA SERA PAGO O VALOR DO SERVIÇO.	20,0000	6.000,00	ELETRICA CAVALLI LTDA - EPP
1	28	350,00	UN	MÃO DE OBRA REFERENTE A SUBSTITUIÇÃO DE CABOS 2,5MM, CONECTOR CUNHA, PARAFUSOS GALVANIZADOS, ARRUELA, POR UNIDADE SUBSTITUIDA SERÁ PAGO O VALOR DO SERVIÇO.	14,0000	4.900,00	ELETRICA CAVALLI LTDA - EPP

Empresa Proponente Vencedora:	Valor Total R\$
ELETRICA CAVALLI LTDA - EPP	94.750,00

O valor total do processo licitatório é de R\$ 94.750,00 (noventa e quatro mil setecentos e cinquenta reais).

Através do presente, encaminha-se o processo para análise e Homologação pelo Ordenador de Despesas.

Santiago do Sul/SC, 28 de junho de 2022.

MAIKON TIAGO LUNEDO
PRESIDENTE